賛　助　会　員　加　入　申　込　書
令和　 　年　 　月　 　日

公益財団法人仙台観光国際協会

理　事　長　　　結城　由夫　　あて

公益財団法人仙台観光国際協会の事業活動の趣旨に賛同し、

下記のとおり賛助会員として加入します。

	団体･法人又は事業所名

	代　表　者・職　氏　名
	　　印

	所　　在　　地
	〒

	代表電話番号
	　　（　　　）
	FAX
	　　（　　　）

	登 録 メ ー ル ア ド レ ス
※メールマガジン等配信に活用します
	　　　　　　　　　　＠

	ご加入口数
及び金額
	　　　　　　　　　口　　　　　　　　　　　　円

（団体･法人･事業所：１口24,000円～　）

	窓口ご担当者名

	役職

	ご担当連絡先
	℡　（　　　）
	Ｅ-mail

	業種番号
	※別紙参照の上１つのみお選びください

	主要業務内容

	事業の特色・ＰＲ
（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ）
	【当協会HP内の賛助会員一覧ページにＰＲ文章として掲載されます】

（公財）仙台観光国際協会は、会員情報をはじめ保有する個人情報を「個人情報保護規定」に基づき、善良なる管理者の注意をもって管理するとともに、ご登録いただいている事項につきましては、当協会が行う各種事業の実施・運営や、当協会からの連絡・情報提供に利用します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局記入欄
	受付日

	会員NO

	ｼｽﾃﾑ登録

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ